
Gizlilik 
  
Müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek amacıyla bazı kişisel bilgilerinizi (isim, meslek, 
gelir düzeyi, eposta vb.) sizlerden talep etmeyiz. Sunucularımızda toplanan bu bilgiler 
müşteri profillerine yönelik özel kampanya faaliyetlerinin kurgulanmasında kullanılmaktadır. 
Üyelik formlarından toplanan bilgileri, söz konusu üyenin haberi ya da aksi bir talimatı 
olmaksızın, üçüncü şahıslarla kesinlikle paylaşmamakta ve satmamaktadır. 
  
Spotzer Media Group BV (‘Spotzer’), eposta adresleri ve üyelik formlarında istediği kişisel 
bilgilerin haricinde site kullanımı sırasında izlediği, ziyaretçi hareket ve tercihlerini analiz 
ederek yorumlamaktadır. Kişisel bilgiler içermeyen bu istatistiksel veriler, Spotzer 
müşterilerine daha özel ve etkin bir deneyimi yaşatmak amacıyla Spotzer iş ortakları ile 
paylaşılabilmektedir. 
  
Müşteri bilgileri, ancak resmi makamlarca usulü dairesinde bu bilgilerin talep edilmesi halinde 
ve yürürlükteki emredici mevzuat hükümleri gereğince resmi makamlara açıklama yapmak 
zorunda olduğu durumlarda resmi makamlara açıklanabilecektir. 
  
Müşterinin sisteme girdiği tüm bilgilere sadece Müşteri ulaşabilmekte ve bu bilgileri sadece 
Müşteri değiştirebilmektedir. Bir başkasının bu bilgilere ulaşması ve bunları değiştirmesi 
mümkün değildir. 
  
Güvenlik 
  
Spotzer, internette en önemli kriterlerden birinin güvenlik olduğunun bilincindedir. Siteye 
erişim sağlamakla, kullanmakla, bir hesap kayıt ettirmekle veya hizmetler için sözleşme 
yapmakla Gizlilik Bildirimi’ni anladığınızı kabul etmiş ve bu bildirimde anlatılan bilgi toplama ve 
kullanma uygulamalarına rıza göstermiş olursunuz. Siteye erişim sağlamakla veya herhangi 
bir hizmet kullanmakla, bu Gizlilik Bildirimi’nin ihlali halinde üçüncü şahıslar tarafından 
Spotzer’a iddia edilen zararları karşılamayı kabul etmiş olursunuz. Eğer bu Gizlilik Bildirimi’ni 
kabul etmiyorsanız siteyi kullanmayınız. 
  
Spotzer kişisel bilgilerinizin emniyetini güvence altına alır. Spotzer kişisel verilerinizi kayıp, 
yanlış kullanma, değiştirilme, yok edilme veya izinsiz erişim gibi durumlardan korur. Spotzer, 
kullanıcıların sipariş bilgileri, kullanıcı isimleri ve parolalarını gelişmiş güvenlik teknolojileri ile 
korur. Spotzer, kullanıcıların sipariş bilgileri, kullanıcı isimleri ve şifrelerini (kredi kartı 
numaraları da dâhil) Secure Socket Layer (“SSL”) teknolojisi ile şifreler. SSL internet 
tarayıcınızın veriyi Spotzer’a göndermeden önce karıştırıp şifrelemesini sağlayan, etkinliği 
kanıtlanmış bir yöntemdir. Bu teknolojiyi kullanabilmek için SSL destekleyen bir tarayıcıya 
ihtiyaç vardır. SSL var olan en güvenli şifreleme teknolojilerinden biridir. Spotzer, kullanıcıların 
sipariş numaraları, kullanıcı adları ve parolalarını bu gibi ileri teknolojiler ile güvende tutsa 
dahi, elektronik ticaretin tamamen güvenli olduğunu garanti edemez. 
 



 
Üçüncü Parti İnternet Siteleri 
  
Lütfen sitede sizi üçüncü parti internet sitelerine yönlendirebilecek linkler olma ihtimalinin 
bulunduğunu ve bu internet sitelerinin sizinle ilgili bilgi toplayabileceğini unutmayın. Üçüncü 
parti linklere tıkladığınızda Spotzer’ın sorumluluğunda olmayan başka bir internet sitesine giriş 
yapmış olursunuz. Bu Gizlilik Bildirimi’nde üçüncü parti internet sitelerinin uygulamalarından 
ve şartlarından bahsedilmez. Bunun gibi internet sitelerinin gizlilik şartları bizim Gizlilik 
Bildirimi’mizden farklı olabileceği için, bu internet sitelerinin gizlilik bildirimlerini okumanızı 
önemle tavsiye ederiz. 
  
Değişiklikler ve Güncellemeler 
  
Kişisel bilgileri kullanma konusunda yaptığımız her türlü değişiklik, bu Gizlilik Bildirimi’nin 
gelecekteki güncel versiyonlarında yer alacaktır. Böylece, Spotzer’ın hangi bilgileri 
topladığından, Spotzer’ın bu bilgileri nasıl kullandığından ve Spotzer’ın hangi koşullar altında 
bu bilgileri açığa çıkaracağından her zaman haberdar olursunuz. Değişiklikler hemen yapılır 
ve Site’de yer alır. Gizlilik Bildirimini incelemek için Site’yi düzenli aralıklarla ziyaret 
etmelisiniz. Kullanıcı, Gizlilik Bildirimi’nde değişiklik yapıldıktan sonra siteyi kullanmaya devam 
ederek bu değişiklikleri kabul etmiş olur. 
  
  
 


